[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПавловСКИЙ Посад
  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20.05.2019
	№
	314/39

г. Павловский Посад
Об отчете о результатах деятельности Администрации городского округа Павловский Посад Московской области за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, Регламентом Совета депутатов городского округа Павловский Посад, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности Администрации городского округа Павловский Посад Московской области за 2018 год (прилагается).

2. Признать деятельность Главы городского округа Павловский Посад Московской области за 2018 год удовлетворительной.

3. Направить данное Решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для опубликования в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад Московской области

_________________ С.С. Буланов

	«20» мая 2019 г.

М.П.